
О внесении изменений в постановление 

 Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

 от 30.04.2008 №1937 «О заселении специализированного 

 жилого дома по ул.Дубравная, 35» 

В связи с кадровыми изменениями постановляю: 

1. Внести в приложение №4 к постановлению Руководителя

Исполнительного комитета г.Казани от 30.04.2008 №1937 «О заселении 

специализированного жилого дома по ул.Дубравная, 35» (с учетом изменений, 

внесенных в него постановлениями Исполнительного комитета г.Казани 

от 05.09.2017 №3471, от 08.04.2020 №1049, от 27.07.2021 №1821, от 27.12.2022 

№4675, от 30.11.2023 №3743, от 22.08.2024 №3481, от 08.04.2025 №1049) 

следующие изменения: 

1.1. вывести из состава комиссии Л.Р.Шарипову; 

1.2.-ввести в состав комиссии в качестве председателя Лысачкина Василия 

Александровича, начальника Управления жилищной политики 

Исполнительного комитета г.Казани. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

И.А.Гиниятуллина. 

Руководитель    Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 1857 от 20.06.2025. Исполнитель: Нурисламова Л.Ф.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.06.2025 14:49

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 20.06.2025 №1857


	1

